Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов
Республики Беларусь 9 января 2020 г. N 9/99675

РЕШЕНИЕ ЧЕРИКОВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
27 декабря 2019 г. N 33-4

О РАЗМЕРЕ ЕЖЕГОДНОЙ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ЗА ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

На основании подпункта 2.2 пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от 1 марта 2010 г. N 101 "О взимании арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности" Чериковский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Увеличить в два раза размер ежегодной арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности, расположенные на территории Чериковского района, предоставленные в аренду юридическим и физическим лицам, в том числе индивидуальным предпринимателям.
2. Признать утратившим силу решение Чериковского районного исполнительного комитета от 7 октября 2016 г. N 24-14 "Об увеличении размера ежегодной арендной платы за земельные участки".
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	М.М.Космачев

	Начальник финансового отдела
	Т.В.Баркова

СОГЛАСОВАНО
Инспекция Министерства
по налогам и сборам Республики
Беларусь по Кричевскому району

[bookmark: _GoBack]